

Scoala auxiliara internat satul Bulboaca

(denumirea obiectului)

Deviz local nr. 1

Întocmit în prețuri curente

Valoarea de deviz

942986,69 lei

Nr crt	Simbol norme Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoare de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură (incl. salariu)	Total (inclusiv. salariu)
		1. Lucrări de demolare.				
0	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	489,70	9,46 (9,36)	4632,56 (4583,59)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	176,29	26,00	4583,59
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	9,79	5,00	48,97
1	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	489,70	2,49 (2,34)	1219,35 (1145,90)
	7124010010700	Dulgher	h-om	44,07	26,00	1145,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	14,69	5,00	73,45
2	RpCH32B	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - sarpanta acoperisului cu desfacerea tuturor elementelor componente, inclusiv sortarea materialelor rezultate	m2	46,90	3,26 (2,91)	152,99 (136,57)
	7124010010700	Dulgher	h-om	5,25	26,00	136,57
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,28	5,00	16,42
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi, burlane, glafuri, sorturi, etc.	m	123,00	2,39 (2,34)	293,97 (287,82)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	11,07	26,00	287,82
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	1,23	5,00	6,15
		2. Lucrări de reparație.				
4	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,82	3153,93 (526,50)	2586,23 (431,73)
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	6,15	29,20	179,58
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de 6=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,76	2085,00	1590,02
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase 6 = 44mm calit II	m3	0,10	2875,00	282,90
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	2,79	16,00	44,61
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	2,47	8,30	20,49
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	2,46	15,00	36,90
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	16,61	26,00	431,73
5	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. 5,14m3	m2	489,70	39,34 (5,85)	19263,57 (2864,75)
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	58,76	15,00	881,46
	7124010010700	Dulgher	h-om	110,18	26,00	2864,74
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	14,69	50,00	734,55
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	5,14	2875,00	14782,82
6	CN51D	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: grinzi, cosoroabe.	m3	5,96	83,07 (4,42)	495,10 (26,34)
	2462106110601	Paste antiseptice	kg	8,05	58,26	468,76
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,01	26,00	26,34
7	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	5,96	203,71 (22,10)	1214,11 (131,72)

	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	10,13	8,30	84,10
	2430127317192	Diamoniu fosfat	kg	39,93	25,00	998,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	5,07	26,00	131,72
8	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate	m2	499,80	7,95 (2,08)	3973,41 (1039,58)
	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	574,77	5,00	2873,85
	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	5997,60	0,01	59,98
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	39,98	26,00	1039,58
9	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab)	m2	499,80	140,66 (23,40)	70301,87 (11695,32)
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	574,77	83,00	47705,91
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	249,90	22,00	5497,80
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	4498,20	0,33	1484,41
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	49,98	56,00	2798,88
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	19,99	56,00	1119,55
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	449,82	26,00	11695,32
10	CE31C2apl	Streasina infundata, inclusiv din tabla cutata g-0,45mm lațimea 0,5mm conform proiectului.	m2	58,00	145,12 (28,60)	8417,25 (1658,80)
	2030112947000	Pervaz de rasinoase	m	290,00	9,40	2726,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	23,20	15,00	348,00
	2710403642000	Tabla zincata ondulata sau cutata	m2	66,70	53,50	3568,45
	2874115837746	Suruburi mecanice	buc	290,00	0,40	116,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	63,80	26,00	1658,80
11	CE42A	Executarea lucarnelor	buc	1,00	548,12 (94,07)	548,12 (94,07)
	28631463108081	Balamale (петли)	buc	4,00	14,00	56,00
	28631463112701	Cremon (ручка оконная)	buc	1,00	60,00	60,00
	20101029041693	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=19-22мм calit a III a	m3	0,06	2875,00	172,50
	20101029041694	Dulapuri ecarisati de rasinoase б=44mm calit a III a	m3	0,05	2875,00	143,75
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,40	15,00	21,00
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	2,98	26,00	77,61
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,63	26,00	16,46
	2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw, 3 cp (Дружба, пила дисковая электрическая)	h-ut	0,16	5,00	0,80
12	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltimei pina la 35 m	m2	1,96	841,58 (40,30)	1649,49 (78,99)
	2030112930000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,96	800,00	1568,00
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,17	15,00	2,50
	7422010060100	Timplar	h-om	2,88	26,00	74,91
	7124010010700	Dulgher	h-om	0,16	26,00	4,08
13	pret	Bara de reținere a zapezii	m	98,00	40,20 (2,34)	3939,60 (229,32)
	2743123549027	Pervazuri (baghete) din aluminiu pentru ferestre si usi	m	98,00	37,50	3675,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crest 6 x 30 mm	buc	588,00	0,06	35,28
	7422010060100	Timplar	h-om	8,82	26,00	229,32
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv (Cirlige și montare)	m	97,00	147,50 (7,80)	14307,50 (756,60)
	2710406311800	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass	m	101,85	52,00	5296,20
	2875276311231	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi	buc	135,80	27,00	3666,60
	2666122800555	Element de inchidere	buc	19,40	27,00	523,80
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	9,70	27,00	261,90
	2875274110101	Piesa de racordare jgheab -burlan	buc	19,40	69,00	1338,60
	2875274000501	Cot de jgheab	buc	19,40	124,00	2405,60
	2874115837745	Suruburi	buc	970,00	0,06	58,20
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	29,10	26,00	756,60
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv (Cirlige și montare)	m	26,00	133,10 (9,10)	3460,60 (236,60)
	2710406311726	Burlan rotund prefabricat tip brass	m	27,30	60,00	1638,00

	2875274000502	Cot burlan	buc	13,00	60,00	780,00
	2413217300010	Cleme	buc	13,00	27,00	351,00
	2875274000503	Cot de capat	buc	6,50	60,00	390,00
	2875274000050	Elemente de legatura	buc	6,50	10,00	65,00
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	9,10	26,00	236,60
		3. Uși și ferestre.				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	47,15	4,64 (4,64)	218,82 (218,82)
	7422010060100	Timplrar	h-om	8,42	26,00	218,82
17	CK23B	Ferestre din mase plastice cu unul sau mai multe canaturi la constructii cu inaltimei pina la 35 m inclusiv, avind suprafata tocului intre 1,00 si 2,5 mp inclusiv	m2	35,10	1046,17 (16,06)	36720,57 (563,71)
	2030112938150	Ferestre din mase plastice	m2	35,10	1000,00	35100,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	140,40	0,10	14,04
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	16,50	63,00	1039,31
	7129200011200	Finisor MP	h-om	23,17	22,00	509,65
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	2,46	22,00	54,05
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,70	5,00	3,51
18	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	12,05	1048,06 (16,06)	12629,12 (193,52)
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesorile necesare	m2	12,05	1000,00	12050,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	48,20	0,10	4,82
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	6,03	63,00	379,58
	7129200011200	Finisor MP	h-om	8,80	22,00	193,52
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,24	5,00	1,21
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurelor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m	98,00	20,08 (17,16)	1967,79 (1681,68)
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	96,04	2,00	192,08
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,61	150,00	91,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	13,00	1,91
	7122050013442	Tencuitor	h-om	43,12	26,00	1121,12
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	21,56	26,00	560,56
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,10	10,00	0,98
20	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,70	41,20 (26,84)	1635,64 (1065,55)
	2653102100831	Amestec uscat	kg	283,46	2,00	566,92
	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,43	22,00	1065,55
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,64	5,00	3,18
21	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2	39,60	46,13 (31,72)	1826,83 (1256,11)
	2653102100831	Amestec uscat	kg	282,74	2,00	565,49
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,16	13,00	2,06
	7122050013442	Tencuitor	h-om	48,31	26,00	1256,11
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,63	5,00	3,17
22	CK18C	Montarea coltarului din aluminiu	m	98,00	11,67 (6,76)	1143,44 (662,48)
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	102,90	2,20	226,38
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,45	1,23	3,01
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,10	167,00	16,37
	7422010060100	Timplrar	h-om	25,48	26,00	662,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	588,00	0,40	235,20
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos ``Eurofin`` grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	39,60	27,54 (11,70)	1090,45 (463,32)
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos ``Eurofin``	kg	41,77	15,00	626,61
	4100126202818	Apa	m3	0,04	13,00	0,51
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	17,82	26,00	463,32
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	39,60	3,53 (0,78)	139,79 (30,89)

	2416586105303	Amorsa-grund	kg	5,94	15,00	89,10
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,98	10,00	19,80
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,19	26,00	30,89
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	39,60	25,30 (14,30)	1001,88 (566,28)
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	15,84	15,00	237,60
	2681126001472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	19,80	10,00	198,00
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	21,78	26,00	566,28
		4. Copertina.				
26	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stof, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2	17,00	10,36 (9,36)	176,12 (159,12)
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	6,12	26,00	159,12
	2922140006703	Macara fereastră	h-ut	0,34	50,00	17,00
27	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor	m2	17,00	6,18 (4,68)	105,06 (79,56)
	7124010010700	Dulgher	h-om	1,53	26,00	39,78
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,53	26,00	39,78
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,51	50,00	25,50
28	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic	m3	0,34	3009,19 (526,50)	1023,12 (179,01)
	28741158254550	Buloane de constructii cu piulite si saibe	kg	2,55	29,20	74,46
	20101029069611	Scanduri brute, calit III	m3	0,00	2875,00	9,78
	20101029087371	Grinzi ecarisate de rasinoase de ̢=100,125 mm, calit, a II a	m3	0,32	1888,00	596,99
	20101029041691	Dulapuri ecarisati de rasinnoase ̢ = 44мм calit II	m3	0,04	2875,00	117,30
	28731220007511	Piese forjate din semifabricate masa 1,8 kg (Поковки)	kg	1,16	16,00	18,50
	24142161094821	Pasta antiseptica	kg	1,02	8,30	8,49
	28741458870491	Cuie de constructie	kg	1,02	15,00	15,30
	26821326004260	Carton gudronat (толь)	m2	0,49	6,70	3,30
	7124010010730	Dulgher 3	h-om	6,89	26,00	179,01
29	CE30A	Asterala le invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (24 mm grosime), la constructii obisnuite. Normele resurselor cu valoarea 0 (zero) se iau dupa proiect. Asteriala 0,12 m3	m2	17,00	32,87 (7,67)	558,79 (130,39)
	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	2,04	20,00	40,80
	7124010010700	Dulgher	h-om	3,83	26,00	99,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,19	26,00	30,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,51	50,00	25,50
	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,12	3000,00	362,10
30	CN50A	Tratament ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	0,42	39,20 (22,10)	16,46 (9,28)
	1212121212121	apa	m3	0,10	13,00	1,26
	2124117000002	Fosfat de amoniu, praf, calitate superioara	kg	0,71	8,30	5,93
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,36	26,00	9,28
31	CE07A	Invelitori din placi din tabla amprentata (tip tigla) pentru invelitorile acoperisurilor (tip Lindab) grosimea 0,45	m2	17,00	157,85 (29,90)	2683,45 (508,30)
	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	19,55	87,00	1700,85
	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	8,50	30,00	255,00
	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	153,00	0,50	76,50
	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	1,70	60,00	102,00
	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	0,68	60,00	40,80
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	15,30	26,00	397,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,25	26,00	110,50
		5. Lucrări de amenajare				

32	TsA01B1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H< 0,60 m teren mijlociu	m3	8,50	20,02 (20,02)	170,17 (170,17)
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	6,54	26,00	170,17
33	CO06A4	Imprejmuiri din plasa de sirma cu panouri de gard din rama de otelrotund fixata pe stilpi din metal montați la 2,5 m distanța interax prin burare cu piatra sparta , cu înalțimea la coama de 1,56 m, pentru utilizarea betonului simplu marfa (B - 7,5) la plantarea stâlpișor metalici (Sectii din plasa sudate cu dimensiunile 2,51 m x 2,0 m din oțel rotund zincat d- 4,2 mm zincat și ochiul 200 x 50 mm, Stilpi din țeava 60x40 cu înălțimea 2,6 m)	m	200,00	270,37 (16,12)	54074,00 (3224,00)
	2732103646250	Panouri de gard din rama de otel rotund si plasa de sirma	m2	190,00	115,00	21850,00
	2811106302005	Stilpi metalici inclusiv piese de fixare	kg	800,00	20,00	16000,00
	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	13,00	1000,00	13000,00
	7123030012500	Montator P.B	h-om	124,00	26,00	3224,00
34	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x30 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	530,00	117,97 (10,82)	62523,57 (5732,48)
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1680,10	1,60	2688,16
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	4,77	167,00	796,59
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane S 790	m3	3,18	13,00	41,34
	2666122800286	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300 x 200	m	532,65	100,00	53265,00
	7129020012800	Pavator	h-om	220,48	26,00	5732,48
35	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm (pavaj vibropresat 20x10x4 culoarea și forma se coordonează cu beneficiarul)	m2	1200,00	211,14 (15,50)	253362,72 (18595,20)
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	1218,00	167,00	203406,00
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1920,00	1,60	3072,00
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	6,00	167,00	1002,00
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	51,36	167,00	8577,12
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	24,00	150,00	3600,00
	7129020012800	Pavator	h-om	696,24	26,00	18102,24
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	18,96	26,00	492,96
	2651122100442	Ciment portland M400 saci (pentru strat)	kg	9444,00	1,60	15110,40
36	TsH91A	Instalarea banci din fonta + lemn	buc	18,00	1564,75 (137,80)	28165,50 (2480,40)
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	18,00	1389,00	25002,00
	2663102100000	Beton	m3	0,65	1000,00	648,00
	1212121212121	apa	m3	2,70	13,00	35,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	8,10	26,00	210,60
	7123011000200	Betonist	h-om	87,30	26,00	2269,80
37	CE12A	Instalarea foișoare pe 10 picioare din lemn dimensiuni 3,4 x 2,4 , imprejmuire, acoperiș carcasa din lemn, șîndrila bituminoasă.	m2	17,00	2314,16 (149,76)	39340,72 (2545,92)
	2682132601626	Carton bitumat (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m2	39,10	138,00	5395,80
	2873145887860	Cuie cu cap plat. Tip B (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	kg	4,08	50,00	204,00
	2663102100000	Beton (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m3	6,73	1000,00	6732,00
	2010212913420	Grinzi de rasinoase (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m3	1,31	4000,00	5236,00

2010102904340	Dulapi de rasinoase (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m3	0,27	4000,00	1088,00
2010102906900	Rigle de rasinoase (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m3	0,75	4000,00	2992,00
2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m3	17,00	20,00	340,00
2874115850000	Buloane M10 (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	buc	238,00	5,00	1190,00
2874115840601	Piulita M10 (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	buc	238,00	5,00	1190,00
2874125881229	Saiba plata M10 (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	kg	9,52	50,00	476,00
2020132920527	Placi OSB grosime 22mm (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m2	35,70	200,00	7140,00
7124010010700	Dulgher (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	h-om	46,92	26,00	1219,92
7134030012200	Izolator hidroflug (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	h-om	3,74	26,00	97,24
7123011000200	Betonist (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	h-om	20,40	26,00	530,40
9310060019920	Muncitor deservire (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	h-om	26,86	26,00	698,36
273210364	Panouri de imprejmuire (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	m2	47,60	100,00	4760,00
2955270002609	Fierastrau mecanic cu lant de 2,2 kw (K = Invelitori din un strat de carton bitumat batut in cuie montat pe astereala, la constructii provizorii, inclusiv un strat de protectie de bitum presarat cu nisip pe suprafete mai mari de 50 mp)	h-ut	10,20	5,00	51,00
	Total:	lei			637029,73
	Inclusiv salariu:	lei			(65913,89)
	Asigurari sociale si medicale:22,5%	lei			14830,63
	Total:	lei			651860,36
	Cheltuieli de transport:5%	lei			28505,22
	Total cheltuieli directe:	lei			680365,58
	Cheltuieli de regie:10%	lei			68036,56
	Total cu cheltuieli de regie:	lei			748402,14
	Beneficiu de deviz:5%	lei			37420,11
	Total:	lei			785822,24
	TVA:20%	lei			157164,45
	Total deviz:	lei			942986,69

Întocmit

A Oprisco

funcția, semnătura (numele, prenumele)

Verificat

S Toaca

funcția, semnătura (numele, prenumele)